
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

20 июля 2022 г. ПРИКАЗ № 395

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих абитуриентов 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 34.03.01 Сестринское дело
Профиль Сестринское дело
Уровень образования Бакалавриат
Форма обученйя Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Жукова Ольга Сергеевна На общих основаниях 237
§2

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Капитанов Даниил Евгеньевич На общих основаниях 160
2 Михайлов Никита Сергеевич На общих основаниях 157

§3
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Петрова Марина Александровна На общих основаниях 264
2 Михайлова Дарья Анатольевна На общих основаниях 241
3 Синюкова Ирина Вячеславовна На общих основаниях 205
4 Салтовская Анастасия Валерьевна На общих основаниях 171
5 Ракина Есения Константиновна На общих основаниях 167

§4
Направление подготовки 51.03.01 Культурология 
Профиль Управление в социокультурной сфере 
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Ещенко Александра Сергеевна На общих основаниях 202
§5



Направление подготовки 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Бойцова Виталина Владиславовна На общих основаниях 211
2 Саидов Рахмоил Хуршедович На общих основаниях 186
3 Гришунова София Алексеевна На общих основаниях 171
4 Джумъазода Уктам Холикназар На общих основаниях 170

§6
Направление подготовки 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Болтубоев Сироджидин Собирджонович На общих основаниях 216
2 Амирова Парвина Хуснидиновна На общих основаниях 208
3 Хасанов Муллораджаб Рахимбоевич На общих основаниях 192
4 Минкевич Елизавета Евгеньевна На общих основаниях 181
5 Кобилов Азизджон Латифджонович На общих основаниях 171
6 Чистякова Ирина Алексеевна На общих основаниях 154
7 Мамедова Сожида Махмуджон кизи На общих основаниях 153
8 Гусева Мария Игоревна На общих основаниях 136

§7
Направление подготовки 45.03.02 Лингвистика
Профиль Перевод и переводоведение
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Гусева Алёна Алексеевна На общих основаниях 192

Ю-С. Боровиков

.В.Данейкин

Ректор НовГУ

Приказ вносит: 
Ответственный секретарь ПК -—ХВ.Пермяков

Согласовано:
Проректор по ОД


		2022-07-29T15:49:59+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




